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Anbefaling af Lars Brink Christensen

Det er min glæde at kunne give Lars de bedste anbefalinger med på vej i sin videre karriere.

Lars har arbejdet hos os fra januar 2008 - januar 2009. I hele perioden har han været udviklingschef og

projektleder for ttVWllf.Karriereportalen.dk, vores online job portal, der henvender sig til elever på

gymnasier, handelsskoler og tekniske skoler og virksomheder og uddannelsesinstitutioner.

UddannelsesKaravanen besøger hvert år mere end 150 skoler med over 70 udstillere. Lars

arbejdsopgaver har bl.a. bestået i at planlægge og koordinere den daglige drift af registreringer,

annoncer, kampagner mm. herunder at udarbejde detailplaner, forestå al kommunikation med teamet

bag portalen og løse det utal af ad hoc-opgaver, der dagligt opstår.

Lars har, udover sit arbejde med Karriereportalen, været primus motor i vores nystartede
Videnscenter. Her har Lars lavet undersøgelsesdesign til undersøgelser blandt 16-30 årige, han har

forestået udvælgelsen af relevante emner, og han har været ansvarlig for den efterfølgende analyse af

rå-data.

Som ansat har jeg altid oplevet Lars som meget analytisk, struktureret og positivt resultatorienteret.

Han er veltalende og velformulerende, han er troværdig, og han trives lige så godt som del af et team

som alene foran pc'en. Larg har ingen akaderyiske "fine fornemmgls_er" - han _er altid parat_til_4tage fat,

både når det handler om større akademisk udfordrende opgaver, og når det handler om mere
rutineprægede opgaver. Lars er heller ikke bange for at give den en ekstra skalle, når det er påkrævet

ift. deadlines.

Som chef opfattes Lars som meget anerkendende og motiverende. Han har en god fornemmelse for

teamets styrker og svagheder, og han har forstået at give sine ansatte plads og mulighed for at udvikle

sig.

Som kollega er Lars meget vellidt. Han er hjælpsom, også når hjælpen er påkrævet fra andre
afdelinger end hans egen. Han er meget imødekommende og har et mentalt overskud, der smitter af på

de øvrige kollegaer. Lars er typen, der altid husker at spørge til kollegaernes udfordringer, også når han

selv har travlt.

Det er $rledes helt uden tøven, at jeg kan anbefale Lars.

Med hilsen
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er Mathiesen, administrerende direktør
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